
PREFEIT 

Han 
ILI OF MAOS DADAS 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N°2021.11.04.1 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.11.04.1. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

EXECUÇÃO DE 06 (SEIS) ARENINHAS TIPO II, CAMPO DE 38,00M X 26,00 M, COM 

VESTIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO. 

Vencedora: SOUSA & LIMA CONSTRUCOPES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 

14.866.221/0001/51, vencedora com valor global de R$ 2.037.003,66 (Dois milhões, trinta e sete 

mil, três reais e sessenta e seis centavos). HOMOLOGO a Licitaçâo na Forma da Lei, e 

ADJUDICO à empresa SOUSA & LIMA CONSTRUCOPES EIRELI - EPP, inscrita no 

CNPJ sob o n° 14.866.221/0001-51, o objeto da licitayao. ROCHELLINGTON ROCHA DE 

OLIVEIRA - SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER. Data: 21 DE 

MARÇO DE 2022. 

4110 Prefetturadatior4zonkt • preteltwa.horizon4 ' 



PREFEIT 

I F 
-" OF MAOS DADAS 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins que foi publicado através de afixação no 

Flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Aviso e Publicações), o 

Extrato referente à HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS 

N° 2021.12.20.1, cuja vencedora foi a empresa: SOUSA & LIMA CONSTRUCCIPES 

EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 14.866.221/0001-51. 

Horizonte/CE, 21 de Março de 2022. 

Jaime Ribeiro do Nascimento 
Secretário Municipal de Planejamento e Administração 

I/1 PretoturatieHorizonte •peefeiturahortzonte te.re.gov br 


